
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£» ££// 2024 г. № 4^7
г. Краснодон

О некоторых нормативных правовых актах

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009. № 8-ФЗ «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», Уставом муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятого решением 
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, 
Положением об Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 08.11.2023 № 3, в целях обеспечения доступа 
физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации 
о муниципальных услугах, предоставляемых Администрацией муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, в пределах полномочий Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел: экономическое развитие Перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых Администрацией муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 22.04.2024 № 135, (в редакции постановления 
от 1 1.06.2024 № 227), пунктом 3 следующего содержания:



№ 
п/п

Наименование муниципальной услуги

раздел: экономическое развитие
3. Предоставление заключения на установление тарифов (цен) на услуги и 

работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями муниципального образования Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационной - 
телекоммуникационной сети Интернет (  - ).https://krasnodon adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon
adm.ru/

